令和３年度福島県言語聴覚士会総会開催のお知らせ

下記のとおり令和３年度総会を開催致します。総会に引き続き、各種情報提供の時間を設けますので、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い致します。
なお、コロナ禍のため、会場に直接おいでになれない会員の議決権行使については、事前に書面表決状あるいは委任状をご提出ください。郵送の総会案内文書に従い、指定のURLまたはQRコードへアクセスのうえ、必要事項の入力をお願いいたします。入力いただいた会員は、オンラインによる総会・情報提供の傍聴が可能となります。総会の成立にご協力をお願い致します。ご不明な点は事務局までお問い合わせください。
　お近くに当会未入会の言語聴覚士、とりわけ新入職員がいらっしゃいましたら、入会ならびに総会・情報提供への参加をお誘いください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

　　日時： 令和3年5月１6日（日）　午前10時00分～正午（受付：会場・オンラインとも9時40分～）
　　会場： ミューカルがくと館中ホール（郡山市）
　　内容： １．総　 会　　10時00分～10時40分
２．情報提供　11時00分～正午
①介護報酬改定について
②失語症者向け意思疎通支援事業について
③災害リハ委員会より
　④その他、事務連絡
　　　　　　　 　　　　　　　※ 例年昼食時に行っている施設代表者会議は、今年度は後日オンライン開催といたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【お問い合わせ】
　一般社団法人福島県言語聴覚士会事務局：
〒960-1101　　福島県福島市大森字柳下16-1
社会医療法人　秀公会　あづま脳神経外科病院
リハビリテーション部　　言語聴覚療法科　　志和智美
　　　　　　　　　TEL：024-546-3911　　FAX：024-546-9555
　　　　　　　　　Mail： fukushimast@gmail.com